
 

 

UCHWAŁA NR X/81/25 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, 

zatrudnionych w jednostkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczaniec 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3, lit. c i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych 

w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę: 

1) w liczbie 22 godzin - w przypadku, gdy liczba dzieci 6-letnich stanowi co najmniej połowę ogólnej liczny 

dzieci w oddziale, 

2) w liczbie 25 godzin - w przypadku, gdy liczba dzieci 6-letnich stanowi mniej niż połowę ogólnej liczby 

dzieci w oddziale. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/83/19 Rady Gminy Szczaniec  z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 KN, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2019 r. poz. 1939). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 560


		2025-03-07T15:31:48+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




